АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
29.07.2016 г.

                             № 67
	О включении в реестр граждан, имеющих двух детей, а также молодые семьи, подавшие заявления о бесплатном предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 27 сентября 2013 года № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края», на основании заявления Марамыгина П.Г. и Вишняковой Р.В. от 29.07.2016 года № 570  «О предоставлении земельного участка в аренду сроком на пять лет для индивидуального жилищного строительства с последующей передачей в общую долевую собственность бесплатно»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Марамыгина Петра Геннадьевича и Вишнякову Раису Васильевну включить в реестр граждан, имеющих двух детей, подавшие заявление о бесплатном предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства – с закреплением единого реестрового номера в порядке поступления заявлений: 2.

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Д.В. Генералову.

И.о. главы глава администрации
Посьетского городского поселения

                      В.И. Холодов